מוסבר לנאשם כי ככל שיפר את אחד הצווים רשאי בית המשפט לבטלו ולהשית על הנאשם עונש אחר בגין
העבירות בהן הורשע, לרבות מאסר בפועל.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשרות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן והודע היום ט"ו אייר תשע"ז, 11/05/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אחליט בבקשתו האחרונה של הסנגור לאחר שיגיש סטטוס רישיון נהיגה עדכני ממשרד הרישוי ויפרט את כל הפסילות
בהן הנאשם נתון, אם נתון, וצירוף תגובת המאשימה.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ז, 11/05/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא